M10.1
CR
O
SS
RO
AD
S
PA

	disponible en marron et en noir
Description
Chaussure d’orthèse CROSSROADS
M10.2
CRO
SSRO
ADS
PARKSTREET
URBAN
STREET
CITYDRIVE
SLIM gauche/REGULAR droite
pour des pieds étroits avec une orthèse à la jambe droite
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS8932-36 235 mm
37 OS8932-37 242 mm
38 OS8932-38 249 mm
39 OS8932-39 254 mm
40 OS8932-40 261 mm
41 OS8932-41 268 mm
42 OS8932-42 275 mm
43 OS8932-43 281 mm
44 OS8932-44 287 mm
45 OS8932-45 294 mm
46 OS8932-46 301 mm
47 OS8932-47 307 mm
48 OS8932-48 314 mm
REGULAR gauche/SLIM droite
pour des pieds étroits avec une orthèse à la jambe gauche
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS9932-36 235 mm
37 OS9932-37 242 mm
38 OS9932-38 249 mm
39 OS9932-39 254 mm
40 OS9932-40 261 mm
41 OS9932-41 268 mm
42 OS9932-42 275 mm
43 OS9932-43 281 mm
44 OS9932-44 287 mm
45 OS9932-45 294 mm
46 OS9932-46 301 mm
47 OS9932-47 307 mm
48 OS9932-48 314 mm
SLIM gauche et droite
pour des pieds étroits avec une orthèse sans articulations
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS4132-36 235 mm
37 OS4132-37 242 mm
38 OS4132-38 249 mm
39 OS4132-39 254 mm
40 OS4132-40 261 mm
41 OS4132-41 268 mm
42 OS4132-42 275 mm
43 OS4132-43 281 mm
44 OS4132-44 287 mm
45 OS4132-45 294 mm
46 OS4132-46 301 mm
47 OS4132-47 307 mm
48 OS4132-48 314 mm
Assistance téléphonique +49 4131 24445-0
REGULAR gauche et droite
pour des pieds normales avec et sans une orthèse
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS4532-36 235 mm
37 OS4532-37 242 mm
38 OS4532-38 249 mm
39 OS4532-39 254 mm
40 OS4532-40 261 mm
41 OS4532-41 268 mm
42 OS4532-42 275 mm
43 OS4532-43 281 mm
44 OS4532-44 287 mm
45 OS4532-45 294 mm
46 OS4532-46 301 mm
47 OS4532-47 307 mm
48 OS4532-48 314 mm
CROSSROADS, marron
CROSSROADS
Chaussure d’orthèse.
Différente.

BA
N
ST
RE
ET
CI
TY
DR
IV
E
Chaussure d’orthèse CROSSROADS
SLIM gauche/REGULAR droite
pour des pieds étroits avec une orthèse à la jambe droite
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS8900-36 235 mm
37 OS8900-37 242 mm
38 OS8900-38 249 mm
39 OS8900-39 254 mm
40 OS8900-40 261 mm
41 OS8900-41 268 mm
42 OS8900-42 275 mm
43 OS8900-43 281 mm
44 OS8900-44 287 mm
45 OS8900-45 294 mm
46 OS8900-46 301 mm
47 OS8900-47 307 mm
48 OS8900-48 314 mm
REGULAR gauche/SLIM droite
pour des pieds étroits avec une orthèse à la jambe gauche
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS9900-36 235 mm
37 OS9900-37 242 mm
38 OS9900-38 249 mm
39 OS9900-39 254 mm
40 OS9900-40 261 mm
41 OS9900-41 268 mm
42 OS9900-42 275 mm
43 OS9900-43 281 mm
44 OS9900-44 287 mm
45 OS9900-45 294 mm
46 OS9900-46 301 mm
47 OS9900-47 307 mm
48 OS9900-48 314 mm
SLIM gauche et droite
pour des pieds étroits avec une orthèse sans articulations
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS4100-36 235 mm
37 OS4100-37 242 mm
38 OS4100-38 249 mm
39 OS4100-39 254 mm
40 OS4100-40 261 mm
41 OS4100-41 268 mm
42 OS4100-42 275 mm
43 OS4100-43 281 mm
44 OS4100-44 287 mm
45 OS4100-45 294 mm
46 OS4100-46 301 mm
47 OS4100-47 307 mm
48 OS4100-48 314 mm
REGULAR gauche et droite
pour des pieds normales avec et sans une orthèse
Pointure Référence Longueur de la
semelle intérieure
36 OS4500-36 235 mm
37 OS4500-37 242 mm
38 OS4500-38 249 mm
39 OS4500-39 254 mm
40 OS4500-40 261 mm
41 OS4500-41 268 mm
42 OS4500-42 275 mm
43 OS4500-43 281 mm
44 OS4500-44 287 mm
45 OS4500-45 294 mm
46 OS4500-46 301 mm
47 OS4500-47 307 mm
48 OS4500-48 314 mm
CROSSROADS, noire
CROSSROADS
Chaussure d’orthèse.
Différente.